
Město Břeclav 
ODBOR KANCELÁŘE TAJEMNÍKA 

AB Facility a.s. 
Kodaňská 1441/46 
101 00 Praha 10 
IČ 24172413 

Vaše č.j.: 
Naše č.j.:MUBR 24841/2015 Vyřizuje : Ing. Běhůnek Tel: 519 311235 V Břeclavi 10.4.2015 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 

Na základě Vaší žádosti ze dne 2. 4. 2015 o poskytnutí informací podle zákona č. 
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující informace: 

1. Úklid v budovách MÚ Břeclav a v budově Městské policie Břeclav provádí firma 
Raamar s.r.o. na základě smlouvy uzavřené dne 14. 4 .2011, která je uvedena 
v příloze č. 1. 
Venkovní úklid provádí v pravidelných intervalech na základě dohody pracovníci 
příspěvkové organizace TEREZA. 
Správu a údržbu budov zajišťuje jeden údržbář a dále externí firmy na základě 
objednávek. 

2. V rámci energetických úspor bylo v roce 2011 provedeno zateplení a výměna oken v 
hlavní budově s kompletní rekonstrukcí kotelny na základě Smlouvy o dílo uzavřené 
dne 7. 7. 2011 s firmou SKR stav, s.r.o..která je uvedena v příloze č.2 
V letošním roce se vyměnily okna a provádí se zateplení v budově odboru správních 
věcí a dopravy na základě Smlouvy o dílo uzavřené dne 10. 3. 2014 s firmou VISPO 
CZ. s. r. o., která je uvedena v příloze č.3. 

S pozdravem 

Bc. Josef Ha\/rfovsk\ 
pověřený vedením odboru 

Přílohy: Č.1 SOD Raamar 
č.2 SOD SKR STAV 
č.3 SOD VISPO CZ 

Městský úřad Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3,690 81 Břeclav tel.:519 311111,fax: 519 31123É 
IČO: 283 061 email: josef.behunek@breclav.eu č.ú.: 19-1832790257/0100 

mailto:josef.behunek@breclav.eu

